
927
182
3
52
19

1183

882
164
3
71
108
1228

224
89
0
19
5

337

22885
2507
415
2054
2177
30038

22888
2170
262
896
1824
28040

557
95
17
64
44
777

5718
1306
47
384
71

7526

11125
974
144
917
1300
14460

36554
4358
302
2331
1705
45250

5413
871
167
576
1198
8225

13164
1259
190
749
1649
17011

4398
893
12
379
69

5751

4938
1259
65
338
1043
7643

4364
700
30
125
130
5349

1048
225
18
133
156
1580

2202
294
24
102
88

2710

72008
6970
579
4763
3284
87604

4500
650
89
508
653
6400

4875
528
53
264
558
6278

570
76
0
24
4

674

5254
811
91
581
526
7263

4928
857
98
449
512
6844

617
142
13
149
147
1068

14455
1894
244
1440
1504
19537

10818
1305
365
971
1829
15288

273
79
1
44
14
411

9114
999
331
1057
2106
13607

14371
1811
309
1206
1824
19521

217
44
0
23
2

286

3026
589
39
273
379
43063227672

37
374
363
4673

10650
1676
422
1229
2143
16120

54816
3620
680
4390
1936
65442

28461
4130
337
2307
2013
37248

10115
1766
156
393
1242
13672

8509
781
111
364
1381
11146

1488
232
27
100
132
1979

1104
234
13
124
139
1614

288
58
1
18
5

370

1047
226
12
145
123
1553

2709
424
67
289
495
3984

18581
1946
298
1533
2625
24983

3231
741
37
216
51

4276

4428
570
87
119
1019
6223

2887
317
35
191
374
3804

1883
290
18
149
93

2433

5527
979
18

1225
259
8008

16804
1872
145
935
1432
21188

1134
200
3
48
105
1490

14268
1991
241
1514
1519
19533

607
109
17
67
97
897

9748
1104
371
886
1873
13982

2116
315
28
140
150
2749

14638
1149
226
694
2364
19071

14729
1171
171
761
2063
18895

1045
269
14
110
246
1684 1386

197
69
153
281
2086

17595
2881
289
1294
1609
23668

3144
696
12
217
249
4318

67760
4282
315
2562
1822
76741

2884
696
34
176
39

3829

64
48
0
38
7

157

3699
619
101
500
709
5628

8043
614
30
209
42

8938

850
426
0

270
45

15912990
243
92
257
596
4178

11045
1191
124
536
664

13560

1526
236
35
108
148
2053

920
276
10
97
211
1514

802
281
0

146
27

1256

1247
197
0

199
63

1706

3748
552
6

1005
81

5392

837
186
4
68
106
1201

17959
2921
341
1448
1581
24250

6833
1319
191
717
1122
10182

22260
2227
189
624
1379
26679

24891
2847
233
1223
2590
31784

5040
479
68
267
573
6427

3171
486
65
331
475
4528

5219
1142
186
805
1125
8477

10714
1327
319
900
1842
15102

16502
2177
243
1413
1536
21871

2458
647
2

161
39

3307

2159
387
5

112
140
2803

1751
251
19
97
106
2224

10902
1632
172
739
1544
14989

524
107
11
46
24
712

15732
2155
432
1633
2202
22154

10009
1258
329
890
2109
14595

4731
773
46
388
297
6235

1610
211
43
191
406
2461

898
137
0
49
11

1095

1045
236
13
145
233
1672

Palandöken
Yakutiye

Kemah

Refahiye

Tercan

Üzümlü

Çat

İspir

Karayazı

Köprüköy

Narman

Oltu

Olur

Tortum

Bulancak

Hopa

Çamoluk

Piraziz

Şenkaya

Tekman

Uzundere

İmranlı

Çaykara

Çayeli

Fındıklı

Hemşin

İkizdere

Pazar

Gölova

Ardeşen

Suşehri

Ortahisar

Şebinkarahisar

Şalpazarı

Borçka

Ardanuç

Arhavi

Şavşat

Otlukbeli

İyidere

Arsin

Çarşıbaşı

Dernekpazarı

OfYomra

Horasan

Pazaryolu

Maçka

Sürmene

Doğankent

Espiye

Eynesil
Görele

Güce
Keşap

Kelkit

Köse

Çayırlı

Akıncılar

Pasinler

Araklı

Torul

Dereli

Aziziye

Gülyalı

Kürtün

Şiran

Tirebolu

Alucra

Aşkale

Çanakçı

Çamlıhemşin

Sarıkamış

Kemalpaşa

Yusufeli

Artvı̇n

Erzı̇ncan

Erzurum

Gı̇resun

Gümüşhane

Rı̇ze
Trabzon

Bayburt

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 10.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - TRABZON

K A R A D E N İ Z

TRAFİK HACMİ

2023 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


